

RESULTADO APERTURA DE PROPOSICIONES ECONÓMICAS
(EXPTE. 142/2013)

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPOSICIONES Y CONSERVACIÓN DE EQUIPOS CONTRA INCENDIOS EN INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES DE MURCIA”

Presupuesto total de **34.481,83 € más el 21 % de IVA**, lo que hace un **total de 41.723,02 €**.

NÚMERO UNO.- Oferta presentada por VIRIATO SEGURIDAD, S.L., en el precio de **32.757,00 €**, más el 21% de IVA, que asciende a la cantidad de **6.878,97 €**, lo que hace un total de **39.635,97 €**.

NÚMERO DOS.- Oferta presentada por ABANTIA TICSA, S.A.U., en el precio de **31.457,77 €**, más el 21% de IVA, que asciende a la cantidad de **6.606,13 €**, lo que hace un total de **38.063,90 €**. Adjunta relación precios unitarios de los elementos incluidos en el Anexo III del Pliego de Prescripciones Técnicas.

NÚMERO TRES.- Oferta presentada por AREO FLAM, S.L.L., en el precio de **23.940 €**, más el 21% de IVA, que asciende a la cantidad de **5.027,40 €**, lo que hace un total de **28.967,40 €**. Adjunta relación precios unitarios de los elementos incluidos en el Anexo III del Pliego de Prescripciones Técnicas.

NUMERO CUATRO.- Oferta presentada por NORMATEX INGENIERIA CONTRA INCENDIOS, S.L., en el precio de **31.295,00 € IVA incluido**. Adjunta relación precios unitarios de los elementos incluidos en el Anexo III del Pliego de Prescripciones Técnicas.

NÚMERO CINCO.- Oferta presentada por AFIA SISTEMAS, S.L.U., en el precio de **23.901,25 €**, más el 21% de IVA, que asciende a la cantidad de **5.019,26 €**, lo que hace un total de **28.920,51 €**. Adjunta relación precios unitarios de los elementos incluidos en el Anexo III del Pliego de Prescripciones Técnicas.

NUMERO SEIS.- Oferta presentada por GENERAL IBERICA DE EXTINTORES, S.A., en el precio de **26.800 €**, más el 21% de IVA, que asciende a la cantidad de **5.628 €**, lo que hace un total de **32.428 €**. Adjunta relación precios unitarios de los elementos incluidos en el Anexo III del Pliego de Prescripciones Técnicas.

NUMERO SIETE.- Oferta presentada por MONCOBRA, S.A., en el precio de **30.353,51 €**, más el 21% de IVA, que asciende a la cantidad de **6.374,24 €**, lo que hace un total de **36.727,75 €**. Adjunta relación precios unitarios de los elementos incluidos en el Anexo III del Pliego de Prescripciones Técnicas.